Atos do Poder Executivo

4
Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOEImprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Quarta-feira, 22 de junho de 2022 - n.º 2436 - Ano XXVI Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

MARIA AIESKA STTORTO PIERO - Objeto: prorrogação de prazo
- Vigência: 12 (doze) meses - Valor: R$ 34.800,00 - Assinatura:
20/06/2022.

Divisão de Contratos, 21 de Junho de 2.022.
Ana Flavia Neves Teixeira

Chefe de Divisão de Contratos

EXTRATO DE ADITAMENTO A TERMO DE
COLABORAÇÃO

5º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 029/2019
PROCESSO Nº 29.577/18  CHAMAMENTO PÚBLICO 018/18
OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de
Colaboração n.º 029/2019 por mais 06 (seis) meses, com início
em 01/07/2022 e término em 31/12/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - CNPJ Nº
45.279.635/0001-08
COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA BENEFICENTE E
EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO   - CNPJ 86.790.268/0001-
90   RECURSOS FINANCEIROS: R$ 317.625,00 (trezentos
e dezessete mil e seiscentos e vinte e cinco reais) VIGÊNCIA:
01/07/2022 À 31/12/2022
DATA DE ASSINATURA: 21/06/2022
SIGNATÁRIOS: Paulo Birkman, CPF n.º 107.935.588-08 e Magali
Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 064.742.618-89.

3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 031/2019
PROCESSO Nº 14.119/18  CHAMAMENTO PÚBLICO 008/19
OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de
Colaboração n.º 031/2019 por mais 06 (seis) meses, com início
em 01/07/2022 e término em 31/12/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - CNPJ Nº
45.279.635/0001-08
COLABORADORA: FRATERNIDADE UNIVERSAL
PROJETO CURUMIM - CNPJ 00.938.214/0001-03  RECURSOS
FINANCEIROS: R$ 317.625,00 (trezentos e dezessete mil e seiscentos
e vinte e cinco reais) VIGÊNCIA: 01/07/2022 À 31/12/2022
DATA DE ASSINATURA: 21/06/2022
SIGNATÁRIOS: Yara Aparecida de Mendonça, CPF n.º 107.935.588-
08 e Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 029.774.748-
70.

3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO
N.º 032/2019
PROCESSO Nº 14.118/18  CHAMAMENTO PÚBLICO 007/19
OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de
Colaboração n.º 032/2019 por mais 06 (seis) meses, com início
em 01/07/2022 e término em 31/12/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - CNPJ Nº
45.279.635/0001-08
COLABORADORA: FRATERNIDADE UNIVERSAL
PROJETO CURUMIM - CNPJ 00.938.214/0001-03  RECURSOS
FINANCEIROS: R$ 317.625,00 (trezentos e dezessete mil e seiscentos
e vinte e cinco reais) VIGÊNCIA: 01/07/2022 À 31/12/2022
DATA DE ASSINATURA: 21/06/2022
SIGNATÁRIOS: Yara Aparecida de Mendonça, CPF n.º 107.935.588-
08 e Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 029.774.748-
70.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES, 21 de junho de 2022.

Edilma Gonçalves Rodrigues
Chefe de Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção

ARTIGO 15 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

Para atendimento do disposto no § 2º do artigo 15 da Lei Federal nº
8666/93, a Secretaria Municipal de Administração torna público o(s)
preço(s) registrado(s) na(s) ata(s) abaixo discriminada(s), bem como,
a(s) respectiva(s) empresa(s) detentora(s), conforme segue:

PROCESSO N.º 26.221/21
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2021

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de materiais de
expediente diversos (Pilhas, CD-R, Etiquetas, Livro ponto, etc…),
destinados ao uso em diversas Secretarias desta Prefeitura, com
entregas parceladas por um período de 12 (doze) meses.
Validade do Registro de Preços: 12 meses (até 31/08/2022).
Órgão Gerenciador: Secretária de Administração.

Ata de Registro de Preços n.º 298/2021
Empresa: MGSERV GESTÃO AMBIENTAL EM TECNOLOGIAS
SUSTENTÁVEIS EIRELI.

COTA PRINCIPAL

Lote: 01
Descrição: Envelope / saco plástico ofício 4 furos, obs. tam. 240 x 325
mm espessura: 0,15 (grosso) com 04 furos caixa c/ 400 un. Unidade:
CX
Marca: DAC
Valor Unitário: R$ 125,00

COTA RESERVADA

Lote: 02
Descrição: Envelope / saco plástico ofício 4 furos, obs. tam. 240 x 325
mm espessura: 0,15 (grosso) com 04 furos caixa c/ 400 un. Unidade:
CX
Marca: DAC
Valor Unitário: R$ 125,00

LOTES EXCLUSIVOS

Lote:4
Descrição: Apontador para lápis apontador retangular com depósito
em plástico não perecível e atóxico, lâmina de aço temperado.
Dimensões: altura: 1,50 cm x largura: 2,50 cm x profundidade: 6,00
cm.
Unidade: UN
Marca: Kaz
Valor Unitário: R$ 0,70

Lote:10
Descrição: CD-RW 700mb 80 min 4 x 12x com envelope.
Unidade: UN
Marca: Elgin
Valor Unitário: R$ 2,83

Lote: 14
Descrição: Cola líquida 110 g composição: acetato de polivinila. com
selo do inmetro - validade mínima: 12 meses.
Unidade: UN
Marca: Zastraz
Valor Unitário: R$ 1,89

Lote:19
Descrição: Envelope saco 80g 176mm x 250mm - cor pardo.
Unidade: UN
Marca: Scryti
Valor Unitário: R$ 0,13 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
D

R
É

 P
IC

O
LI

 A
G

A
T

T
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

D
50

-1
3F

D
-3

46
3-

A
15

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
D

50
-1

3F
D

-3
46

3-
A

15
5